
Haberler - Gündem

Yeni KHK yayımlandı! İhraçlar ve göreve iadeler var…

Resmi Gazete’de yayımlanan 697 sayılı KHK ile 2 bin 217 kişi görevine iade edildi. Son dakika haberine göre;
söz konusu kişilerden bin 823’ünün FETÖ’nün “Mor Beyin” tuzağı mağduru olduğu tespit edildi. Yayımlanan son
KHK ile 262 kişi de görevlerinden ihraç edildi. 697 sayılı KHK ile birlikte bir televizyon ve bir radyo kanalının
da kapatılmasına karar verildi. Hatay Güney Radyo TV Yayıncılık AŞ (Hatmar FM) ile Prestij Medya Yayıncılık
AŞ. (YEK TV) kapatıldı. Ayrıca bir diğer son dakika gelişmesine göre; Resmi Gazete'deki Bakanlar Kurulu ile,
EGM bünyesinde yer alan Özel Harekat Daire Başkanlığı da kaldırıldı.

Yayınlanma: 03:43 - 12 Ocak 2018
Güncellenme: 13:48 - 16 Ocak 2018

    

Olağanüstü hal (OHAL) kapsamında bazı tedbirler alınmasına ilişkin 697 sayılı Kanun Hükmünde Kararname
(KHK) Resmi Gazete'de yayımlandı. Ajanslardan geçen son dakika haberine göre, Diyanet İşleri Başkanlığından
19, Adalet Bakanlığı ve bağlı kuruluşlardan 79, İçişleri Bakanlığından 13, Emniyet Genel Müdürlüğünden 458,
Jandarma Genel Komutanlığından 99, Milli Eğitim Bakanlığından 544, Milli Savunma Bakanlığından 4, Kara
Kuvvetleri Komutanlığından 81, Deniz Kuvvetleri Komutanlığından 20, Hava Kuvvetleri Komutanlığından 22
olmak üzere toplamda 2 bin 217 kişi görevine iade edildi.
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Söz konusu kişilerden bin 823'ünün FETÖ'nün “Mor Beyin” tuzağı mağduru olduğu tespit edildi.

Görevlerine iade edilenlerin sayıları en fazla şunlarda gerçekleşti; Milli Eğitim Bakanlığı’nda 544, Emniyet
Genel Müdürlüğü’nde 458, Sağlık Bakanlığı’nda 204, Jandarma Genel Komutanlığı’nda 99, Kara Kuvvetleri
Komutanlığı’nda 81, Adalet Bakanlığı’nda 79.

Öğrencilikle ilişiği kesilmiş olan 2 kişinin isimleri de söz konusu listelerin ilgili sıralarından çıkarıldı. Daha önce
öğrencilikle ilişiği kesilen Baha Ecmel Güler ve Ramazan Gündoğdu'ya öğrencilik hakları iade edildi.

262 KİŞİ İHRAÇ EDİLDİ 

Son yayımlanan KHK ile 262 kişi görevlerinden ihraç edildi. Milli Eğitim Bakanlığından 106, Kara Kuvvetleri
Komutanlığından 18, Deniz Kuvvetleri Komutanlığından 30 olmak üzere toplam 262 kişi kamudaki görevinden
ihraç edildi.

697 sayılı KHK’ye göre; Milli Eğitim Bakanlığı’ndan 106, YÖK’ten 60’ı akademik ve 19’u idari personel, Deniz
Kuvvetleri Komutanlığı’ndan 28 rütbeli asker ve 2 sivil memur ile Kara Kuvvetleri Komutanlığı’ndan 16 rütbeli
asker ve 2 sivil memur, PTT’den 8, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan 8, Sağlık Bakanlığı’ndan 6, Tapu ve
Kadastro Genel Müdürlüğü’nden 3, TRT’den 1,  Maliye Bakanlığı’ndan 1, Kamu İhale Kurumu’ndan 1, Sivil
Havacılık Genel Müdürlüğü’nden 1 kişi ihraç edildi.

Ayrıca Kara Kuvvetleri Komutanlığında 1, Deniz Kuvvetleri Komutanlığında 4 kişi olmak üzere TSK'dan emekli
olmuş 5 kişinin rütbeleri alındı. Kara Kuvvetleri Komutanlığı’ndan emekli bir tuğgeneralin emekli kimliği iptal
edildi. Yine TSK’dan olmak üzere Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’ndan üç albay ve bir astsubay kıdemli
başçavuşun rütbeleri alındı, emekli kimliklerinde de iptale gidildi.

BİR RADYO VE BİR TELEVİZYON KANALI KAPATILDI 

697 sayılı KHK ile birlikte bir televizyon ve bir radyo kanalının da kapatılmasına karar verildi. Hatay Güney
Radyo TV Yayıncılık AŞ (Hatmar FM) ile Prestij Medya Yayıncılık AŞ. (YEK TV) kapatıldı.

Öte yandan Resmi Gazete’deki Bakanlar Kurulu ile, EGM bünyesinde yer alan Özel Harekat Daire Başkanlığı da

https://www.sozcu.com.tr/haberleri/milli-egitim-bakanligi/?utm_source=anchortext&utm_medium=free&utm_campaign=milli-egitim-bakanligi
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/saglik-bakanligi/?utm_source=anchortext&utm_medium=free&utm_campaign=saglik-bakanligi


kaldırıldı.

AJANSLAR

 

İlginizi Çekebilir İşte KHK'yla görevden alınan ve göreve iade edilenler listesi!
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